香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GOME ElEctrical appliancEs HOldinG liMitEd
國 美 電 器 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：493）

盈利警告公告

國美電器控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）的董事會
（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及有意投資者，根據對本集團未經審
核綜合管理賬目之初步審閱，本集團預期截至二零一二年十二月三十一日止年度
將錄得淨虧損，主要由於年內本集團銷售收入下滑、租金費用上升、電子商務業
務虧損所致。這些原因與本集團業務受到中國宏觀經濟放緩、刺激政策退出所帶
來的消費透支、消費者的消費意欲和信心不足以及本集團的電子商務業務仍處於
業務整合期和投資培育期四個方面密不可分。

董事會在此提醒股東及投資者注意，上述資料僅為本公司初步的估算，有待進一
步核查，也未經審計。如果未來預計結果與此盈利警告公告情況有重大差異，本
公司將會及時進行進一步的更新。務請投資者細閱本集團截至二零一二年十二月
三十一日止年度之經審核業績公告，該公告預期將不遲於二零一三年三月三十一
日刊發。

有意投資者及股東於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
國美電器控股有限公司

主席
張大中

香港，二零一三年一月二十八日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事伍健華先生及鄒曉春先生；非執行董
事張大中先生、竺稼先生、王勵弘女士及張亮先生；以及獨立非執行董事史習平
先生、陳玉生先生、李港衛先生及吳偉雄先生。

* 僅供識別